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１.

各年度末現在　単位：台

２.

単位：人 単位：人

116,800

117,120

110,230

108,040

資料　JR釧路支社

11,231

4,762

317

11,382

4,7284,696

310

22

車種別自動車保有台数

資料 釧路 運輸 支局

1,711

1,170

38

23,205

2,919

大 型 特 殊 車

72

41

31

11,842

乗 用

総 数

766

457特 種 車

特種(殊)車用

普 通 車

116,800

11,52011,624

309

223

平 成 23 年 度 平 成 24 年 度 平 成 25 年 度

23,04723,332 23,055

区 分 平 成 21 年 度

27

1,310

平 成 22 年 度

貨 物 用

総 数 23,126

総 数

1,198

28 28 28

1,266 1,231

被 け ん 引 車

小 型 車

7682 80 74

2,913

1,728 1,708 1,700 1,687

2,9593,0023,065

乗 合 用

総 数

普 通 車

760

443

756

449

普 通 車

小 型 車

43 44 42 41

39 36 3334

4,693

平 成 21 年度

ＪR根室駅の乗降人員数

4,761

6,621

307

753

443

224

7,942

454

321

266

6,469

775

小 型 車 7,149 6,928 6,792

238

総　数

243

7,509 7,675

総 数

23

小 型 二 輪 車
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年 度

24
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３．

各年度末現在

※ INS1500　→　10回線換算。

４．

単位：人

※ 平成23年度から現行の路線に変更し、過年度分についても現行の路線のとおり変更。

電話加入数及び公衆電話設置数

バス路線別利用人員

平 成 22 年 度

23

24 1,000

1,362

1,260

年 度

26

25

63

785

住 宅 用

資料 ＮＴＴ東日本北海道営業部

7,903 5,954 904 108

7,338 5,577

7,130

8,594

89

275

10,094 7,597

9,505

86

住 宅 用

303

140

公　　衆　　電　　話　　（個）加 入 電 話 ( 加 入 ) INSサービス(回線)

アナログ

85

70

58

4

3

56,453

48

34

ﾃﾞｨｼﾞﾀﾙ

年 間 利 用 人 員 36,730

１日平均 利用 人員 78

53

中 標 津
空 港 線

375,296

101

年 間 利 用 人 員 34,497

路 線 名 区 分 平成21年度

釧 路 線

納 沙 布線

中 標 津線

総 数

厚 床 線

公住循環線

市 内 線

花 咲 線

西 浜 線

879 802 781

352,284 328,018

１日平均 利用 人員

年 間 利 用 人 員

年 間 利 用 人 員

54 55１日平均 利用 人員

79,517

１日平均 利用 人員 206 191 202

76,231 69,592

217

18,282

50

76,013 65,656

19,926 23,020

56 63

208 180 176 167

65,335

179

20,35419,966

１日平均 利用 人員

64,409年 間 利 用 人 員

１日平均 利用 人員

130

35,258

119 129

年 間 利 用 人 員 44,946 47,480

１日平均 利用 人員

43,414 47,03047,518

130123

年 間 利 用 人 員 44,115

120 93 86 97

34,052 35,637

97

31,464

１日平均 利用 人員

16,668 20,620

145 163

年 間 利 用 人 員 53,005 59,559 42,968 48,03349,772

１日平均 利用 人員

21,160 19,699

46 56 58 54

年 間 利 用 人 員 16,964

46

平 成 24 年 度 平成 25年度

11

19

年 間 利 用 人 員

１日平均 利用 人員 18 1821 19 18

7,662 6,870 6,699

348,120

資 料 根 室 交 通 ㈱

6,793

118 132136

814

95

6,600

61,087

73,616

77

858

73

28,489 23,934 37,961

平成22年度 平成23年度

10466

59

28,302

313,185
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① 入 港 船 舶

単位：隻

② 輸 移 出 入 貨 物

単位：ｔ

534

6,844

7,378

1,291,665

536,056

平 成 24 年

787,807

平 成 25 年

総 屯 数
漁 船

隻 数

輸 出

輸 入

区 分

540,538

総 屯 数 81,561

1,254,028

8,100

785,871

245,333

外 貿

40,010

1,071,219

外 航 商 船
378520 558隻 数

内 航 商 船
隻 数 214

総 屯 数 29,862 65,917 65,934 242,465

24 29 25 29

45,105

85,174

485

90,926

区 分 平 成 21 年 平 成 22 年 平 成 23 年 平 成 24 年 平 成 25 年

535

71,386総 屯 数 78,492 54,814

－

1,043,688

39,065 34,03439,319

1,035,918

39,362

1,031,549 863,695

62,617

避 難 船
隻 数

総 屯 数

532 332376

－

－ － －

－ －

－－

550,169

795,185816,206

536,590

258,595

521

65,987

498

95,174 119,716

8,0487,816

369

8,973

9,554 8,4178,343

合 計

移・輸 出

移・輸 入

計

平 成 21 年 平 成 22 年

合 計
隻 数 41,101

－

581

527,771

262,138

528,352

266,037

540,949

794,382

５.根室港(根室港区･花咲港区)の状況

総 屯 数 1,277,831

資 料　水産港湾課

531,618

774,869

34,958

257,989

40,432

243,251 253,165

780,936

251,751

40,146

1,254,084 1,223,591

549,800

40,209

資 料　水産港湾課

そ の 他
隻 数

783,212 790,490

253,433 251,067

532,145

計 8,511

内 貿

移 出

移 入

計 807,789

411 527

平 成 23 年
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